
平成 27年 8月吉日 

仙台支社移転のご案内  

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度仙台市においては「市民相互の交流が高まる生活しやすいコンパクトな都市

の形成」を目指して、本年 12月に地下鉄東西線の開業を予定しております。 

弊社がその運営業務を受託しております一般社団法人日本野菜ソムリエ協会 仙台支社、

株式会社アスリートフードマイスター 仙台支社及び弊社仙台支社は、支社へのアクセス

向上及び関係各位との連携強化を図るため、下記の通り移転することとなりましたので 

ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．移転先での業務開始日 

   平成 27年 8月 24日（月曜日） 

 

２．移転先住所 

   〒980-0811 

    宮城県仙台市青葉区一番町 1-16-23 一番町スクエア６階 

 

※この度の移転にあたりまして、電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

以上 

 

 

フ ー ド デ ィ ス カ バ リ ー 株 式 会 社 

代 表 取 締 役   福 井  栄 治 

 


